
Бр. 3 страна 44  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“ 
 Крива Паланка за 2016 година 

 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 
„Детелинка“ - Крива Паланка за 2016 година, донесена со Одлука на Управниот одбор.  

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/3                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                 М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  

сметка ОЈУД „Детелинка“ - Крива Паланка за 
  2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОЈУД „Детелинка“ - Крива 

Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/4                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О   Д   Л   У   К   А 
За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 2016 година 
 
 

Бр. 3 страна 45  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива Паланка за 
2016 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  



сметка на Дом за ученици „Боро Менков“ Крива Паланка за 
   2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУД “Боро Менков““ - Крива 

Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 10.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/6                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на -
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“  

Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Завршна сметка на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2016 година, донесена со 
Одлука на Училишниот одбор. 

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/7                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                          Претседател, 
Крива Паланк                          М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
Бр. 3 страна 46  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка на ОУ „Илинден“ Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“ - Крива Паланка за 

2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 10.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/8                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на -
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ 

Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за 2016 година, 
донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/9                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 



Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 
_______________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка за 

  2016 година 
 
 

Бр. 3 страна 47  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива 
Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/10                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка 
за 2016 година, донесена со Одлуа на Училишниот одбор. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 09-463/11                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                               Претседател, 
Крива Паланк                               М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива 

Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/12                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
Бр. 3 страна 48  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 

 



О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај по Програма за работа на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Извештај по Програма за работа  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 2016 
година.. 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/13                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај по Програма за работа на ЈП 
„Комуналец“ Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештај по Програма за работа на ЈП 

„Комуналец“ - Крива Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 
09.03.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/14                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2016 година 
 

1. Се усвојува Завршната сметка  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 2016 година. 
 

Бр. 3 страна 49  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

2. Оваa Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/15                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка 

за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2016 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  



 
Бр. 08 – 463/16                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2016 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Програма за работа на ЈП „Комуналец“  

Крива Паланка за 2017 година 
 
 1. Се усвојува Програмата за работа  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 2017 година.. 

2. Оваa Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/17                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                           Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен  

Бр. 3 страна 50  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на  

ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за 2017 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Програма за работа на ЈП „Комуналец“ - Крива 
Паланка за 2017 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/18                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 12,став 3 Законот за музеите („Службен  весник на РМ“ бр.66/04 89/08,116/10 и 
51/11) и член 19 од Статутот на ЛУ „Градски музеј“ –Крива Паланка бр. 02-95/1 од 24.06.2015 година, 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 09.03.2017 година, донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по Програмата за работа  
на ЛУ Градски музеј за 2016 година 

 
 1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за работа на ЛУ Градски музеј - Крива Паланка за 2016 
година.  

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/19                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                               Претседател, 
Крива Паланк                                             м.р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлуката за усвојување Извештај по Програма за работа  на Л.У.Градски Музеј  
Крива Паланка за 2016 година 

 
1.Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програма за работа  на Л.У.Градски 

Музеј  - Крива Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 
година. 
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/20                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на ЛУ „Градски Музеј“ 

Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Завршна сметка на на ЛУ Градски Музеј“– Крива Паланка за 2015 година.. 

2. Оваa Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/21                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка на Л.У.Градски Музеј  Крива Паланка за 

  2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Л.У.Градски Музеј  - Крива 
Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/22                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
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Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 09.03.2017 
година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина  

Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2016 година.  



2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-463/23                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                        М-р. Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна  
сметка Буџет на Општина  - Крива Паланка за 

  2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина - Крива 
Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/24                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај  за рабаота  во областа на култура 

 – Крива Паланка за 2016 година 
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Член 1 
1.Се усвојува Извештајот за работа во областа на култура – Крива Паланка за 2016 година, што 

Советот ја донесе на 41-та седница, одржана на 09.032017 година. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 463/25                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                               Претседател,      
Крива Палнака                 М-р. Борче Стојчевскис.р. 

____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување Извештај  за работа  во областа на културата  Крива 
Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за работа во областа на културата - Крива 

Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/26                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 
_______________________ 

 
Врз основа на член 39 од Законот за заштита на правата на пациентите („Службен весник на РМ“ 

бр. 82/08), и член 14, став 35 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр. 08/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 09.03.2017 
година, донесе 
 

О  Д   Л  У  К  А 
За формирање Комисија за заштита на пациентите  

на Општина Крива Паланка 
Член 1 

Со оваа Одлука се формира Комисија за заштита на пациентите на Општина Крива Паланка во 
состав: 

1. Митко Митовски 
2. Добри Павловски  
3. Мирон Мицевски 
4. Олгица Ристовска 
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5. Серафим Стојановски 
6. Елица Стојановска 
7. Мирко Крстевски и 
8. Александар Јакимовски 

Член 2 
Мандатот на членовите на Комисијата е 2 (две) години со право на уште 1 (еден) последователен 

избор. 
Член 3 

Комисијата донесува Деловник за својата работа со кои се уредува начинот на работењето. 
Член 4 

Оваа Одлука влелгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“). 
 
Бр.09- 463/27                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                 Претседател, 
Крива Паланка      М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за формирање на Комисија за заштита на 
 пациенти на Општина  Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за формирање на Комисија за заштита на пациенти на Општина Крива 

Паланка,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/28                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Извештај за спроведување на Програмата за 

 управување со отпад на Општина - Крива Паланка за 2016 година 
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 1. Се усвојува Годишен извештај по Програмата за управување со отпад на Општина Крива 
Паланка за 2016 година.. 

2. Оваa Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/29                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                          Претседател, 
Крива Паланк                          М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за 
управување со отпад на Општина  Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за срповедување на Програма за 

управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2016 година,  што Советот ја донесе  на 41-та  
седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/30                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
09.03.2017 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај за спроведени активности по проект „Грижа на стари лица во домашни 

услови“ – Црвен крст – Крива Паланка за 2016 година 
 
 1. Се усвојува  Извештајот за спроведени активности по проект „Грижа на стари лица во домашни 
услови“ - Црвен крст - Крива Паланка за 2016 година.  
 

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/31                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                         Претседател, 
Крива Паланк                                      м.р.Борче Стојчевски,с.р, 

______________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Наративен Извештај за спроведени активности по 
проект „Грижа за стари лица во домашни услови“на Општина  Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Наративен Извештај за срповедени активности по 

проект „Грижа на стари лилца во домашни услови“ на Општина Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 
41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 



Бр. 08 – 463/32                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 22 став 1, точка 4 од Законот на локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр. 05/02) член 348, став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (Службен весник бр. 
169/15) и членот 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 8/10) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 09.03.2017 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

За усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на  
улица Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка  

  
Член 1 

Се усвојува Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улица Св. Јоаким Осоговски Крива 
Паланка. 

Член 2 
Границата на опфатот на Основниот сообраќаен проект е улицата Св. Јоаким Осоговски по целата своја 
должина помеѓу двете крстосувања со регионалниот пат А2. 

Член 3 
Составен дел на Одлуката е Основниот сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улица Св. Јоаким 
Осоговски Крива и Согласноста бр. 31.5.4 - 1576/5 од 01. 02 2017 година издадена од Министерството за 
внатрешни работи – СВР Куманово и Паланка бр. 30/14-С од април  2014 година изработен од „ЗУМ 
ПРОЕКТ“ од  Скопје. 

Член 4 
Реализација на Основниот сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улица Св. Јоаким Осоговски 
Крива Паланка ќе биде по обезбедување на  финансиски средства. 

Член 5 
Основниот сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улица Св. Јоаким Осоговски Крива Паланка ќе 
го потпише Градоначалникот на Општина Крива Паланка со  

Бр. 3 страна 57  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
назначување на бројот и датумот на седницата на која е донесена Одлуката и истиот се заверува со печат 
на Градоначалникот.  

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“.  
 
Бр. 09-463/33                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                                М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на 
сообраќај на ул. „Св.Јоаким Осоговски“-Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај 

на ул.„Св.Јоаким Осоговски“ – Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 
09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/34                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 



Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 2896 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Ратко Минев“ на к.п.бр.2896 во К.О. Крива Паланка сопственост на Георгиевска Сашка, 
Милковска Даница и Милковска Анета. 
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Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/35                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2896 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2896 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/36                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 285 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 
 

Бр. 3 страна 59  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„8-ми Септември“ на к.п.бр.285 во К.О. Крива Паланка сопственост на Благородна Кирилова. 



Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а предвидената улица ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/37                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                               Претседател, 
Крива Паланк                               М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 285 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 285 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 463/38                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.3017 година,  донесе 

Бр. 3 страна 60  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 2243 и к.п.бр.4623/1  во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„8-ми Октомври“ на к.п.бр.2243 и к.п.бр.4623/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на 
Ивановски Раде и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/39                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                           Претседател, 
Крива Паланк                          М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2243 и 4623/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2243 и 4623/1 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/40                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
Бр. 3 страна 61  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 2251/2 и к.п.бр. 4629/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Никола Тесла“ на к.п.бр.2251/2 и к.п.бр.4629/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на 
Цветковски Роберт и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на пешачка патека. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а патеката ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/41                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                            Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2251/2 и 4629/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2251/2 и 4629/1 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 

Бр. 3 страна 62  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
Бр. 08 – 463/42                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр. 1538/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Баглачка“ на к.п.бр.1538/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на Савко Станоевски, Љупчо 
Станоевски и Миле Станоевски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена мали комерцијални и деловни намени. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1, а намената мали комерцијални и деловни намени ќе добие друга 
местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/43                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                          Претседател, 
Крива Паланк                         М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1538/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 
 

Бр. 3 страна 63  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1538/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/44                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 



Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 6705 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Браќа Миладинови“ на к.п.бр.6705 во К.О. Крива Паланка сопственост на Ѓорѓиевски Ванче. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/45                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                               М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
Бр. 3 страна 64  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6705 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 6705 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/46                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7747 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7747 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Јелена Величковска. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 



Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/47                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
Бр. 3 страна 65  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7747 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 7747 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/48                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7808 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7808 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на Боре 
Ѓорѓиевски и Мијалче Ѓорѓиевски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 

Бр. 3 страна 66  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
Бр. 09-463/49                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                                Претседател, 
Крива Паланк                                М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7808 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 7808 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/50                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.3411; 3412 и   
3406 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3411; 3412 и 3406 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
сопственост на Добре Симоновски, Деса Митева, Борика Симоновска, Моника Симоновска, Александар 
Симоновски, Тони Јовчевски и Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Бр. 3 страна 67  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/51                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                          Претседател, 
Крива Паланк                          М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3411,3412 I 3406 во К.О. Конопница, 

Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3411, 3412 и 3406 во КО Конопница, Општина 
Крива Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
  
Бр. 08 – 463/52                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09,03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.4994/1 во  
К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 
 

Бр. 3 страна 68  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.4994/1 во К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка сопственост на 
Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се предвиди намена 
времено сместување А4. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/53                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4994/1 во К.О. Жидилово, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 4994/1 во КО Жидилово, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/54                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр.3476 во  

К.О. Трново, Општина Крива Паланка 
Бр. 3 страна 69  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Трново на к.п.бр.3476 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка сопственост на Стојче 
Велиновски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/55                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                              М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3476 во К.О. Трново, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3476 во КО Трново, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/56                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

Бр. 3 страна 70  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.79 во  K.O. Мождивњак, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.79 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка сопственост на 
Бранко Атанасовски. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 



      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/57                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                             М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 79 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 79 во КО Мождивњак, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/58                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 

Бр. 3 страна 71  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.6962/2 и 6508   
во К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Трново на к.п.бр.6962/2 и к.п.бр.6508 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка сопственост 
на Славе Дејанов и Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за с. Трново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за с.Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена домување во 
станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр. 09-463/59                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                              М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6962/2 и 6508 во К.О. Трново, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 6962/2 и 6508 во КО Трново, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 3 страна 72  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 
 
Бр. 08 – 463/60                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.9323/2 во  
К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Градец на к.п.бр.9323/2 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Александар 
Јанковски и Александар Павловски. 

Член 3 
        На овој локалитет има Генерален урбанистички план за  Крива Паланка. 

Член 4 
      Со изработка на Детален урбанистички план за блок 14-А за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр. 09-463/61                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                            М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9323/2 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 9323/2 во КО Градец, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 41-та седница, одржана на ден 09.03.2017 година.  
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 463/62                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 14, став 1, точка 30 од од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10) и член 7 од Одлуката за користење и располагање со 
стварите на Општина Крива Паланка бр.07-928/3 од 06.06.2006 година, Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 09.03.2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За давање на користење на градскиот базен во Крива Паланка 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се издава на користење на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка градскиот базен во 

Крива Паланка со површина од 4344 м
2
 со земјиште што му припаѓа за негово користење на КП 255, 256 и 

257 за КО Крива Паланка и придружните објекти, за период од 5 години 
Член 2 

Условите и начинот на користење на градскиот базен во Крива Паланка ќе бидат уредени со 
Договор за издавање на користење, склучен помеѓу Градоначалникот на Општина Крива Паланка и 
директорот на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка,а по стапување на сила на оваа одлука. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 463/63                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.             Претседател, 
Крива Паланка                 М.р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за давање на користење  
Градски базен Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за давање на користење Градски базент – Крива Паланка,  што 

Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 463/64                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ број 
5/02) и член 14 т.од Статут на општина Крива Паланка (Службен  гласник на Крива Паланка бр.08/2010) а 
во врска  со член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на РМ 
бр.23/11,54/11,155/12,72/13,13/13,44/14.115/14,65/15,124/15,217/15 и 37/16)  и Барање  од МПЦ  бр.09-
483/1 од 03.03.2017 година, Советот на општина Крива Паланка на седницата  одржана на ден  09.03.2017 
година, донесе:  

 
О  Д  Л  У  К  А 

Ослободување  од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус   на бесправно 
изградени објекти  на МПЦ  на територија на Општина Крива Паланка  

 
Член  1 



 Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка   ги ослободува од плаќање на надоместок за 
утврдување на правен статус   на бесправно изградени објекти  на МПЦ  на територија на Општина Крива 
Паланкакои  кои  се во постапка  за легализација . 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 09-463/65                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланк                              М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за утврдување на правен 
статус на бесправно изградени објекти на МПЦ на територијата на Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за утврдување на правен 

статус на бесправно изградени објекти на МПЦ на територијата на Општина Крива Палнака,  што Советот 
ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 463/66                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.03.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р, 

_______________________ 
Бр. 3 страна 75  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  09.03.2017 год. 

 
Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот сектор 

("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 став 1 точка 15 и член 57 став 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 14 став 1 
точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.03.2017 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2017 ГОДИНА НА ЛУ 

ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на Годишниот План за 
вработување за 2017 година на ЛУ Градски Музеј Кр. Паланка. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 463/67                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2017 год.                                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                               М-р.Борче Стојчевски,с.р, 

_______________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 
година на ЛУ „Градски Музеј“ – Крива Паланлка 

 
1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 

година на ЛУ „Градски Музеј“ – Крива Палнака,  што Советот ја донесе  на 41-та  седница, одржана на 
09.03.2017 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 463/68                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.03.2016 год.                                                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

 
 

__________________________ 
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